



Güney Kore, Japonya Turu - Qatar HY ile 9 Gece / Tüm Turlar Dahil

Hızlı Tren Shinkansen İle Seyahat İmkânı!



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

20:05 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Seul, Osaka, Nara, Kyoto, Hakone, Tokyo

PROGRAM

Seul (3 Gece) - Osaka (2 Gece) - Nara - Kyoto (2 Gece) - Hakone - Tokyo (2 Gece)

- ✓ **Tüm Şehir Turları ve Giriş Ücretleri Dahil / Güney Kore - Japonya Arası Uçuş Dahil**
- ✓ **Dünya'nın İlk Hızlı Treni Shinkansen İle Seyahat Deneyimi Dahil**

1 Gn: İSTANBUL - DOHA (Geceleme Uçakta)

İstanbul Havalimanı dıř hatlar gidiř terminali Qatar Airways kontuarı nnde saat 17.00'ta buluřma. Bilet, bagaj ve pasaport iřlemlerimiz sonrasında Qatar Airways'in QR246 sefer sayılı uçuřu ile saat 20.05'te Doha'ya uçuř. Gecelememiz uçakta.

2 Gn: DOHA - SEUL

Yerel saat ile 00.15'te Doha'ya iniřin ardından uak deęiřtirerek Qatar Airways'in QR858 sefer sayılı uuř ile saat 02.40'ta Seul'e uuř. Yerel saat ile 17.35'te Seul Incheon Havalimanı'na iniř. Pasaport ve bagaj iřlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile otelimize transfer. Check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Gecelememiz Seul'deki otelimizde.

3 Gn: SEUL

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında DMZ (Kore Hudut Blgesi) turunu gerekleřtirmek zere otelden hareket. Kuzey ve Gney Kore'nin sınırında kurulmuř olan askeri blgeyi ziyaret edeceđimiz bu turumuzda zellikle Kore tarihi ve kltr hakkında bilgi sahibi olacađız. Askeri blgenin ardından Imjingak Parkı ikinci durađımız olacak. Parkın iinde bulunan ve lkesine geri gnderilen Kuzey Koreli savař mahkumlarının kullandığı zgrlk Kprs'nn ardından 1978 yılında keřfedilen, Kuzey Kore tarafından sınırın 73 metre altına kazılmıř, 3. Sızma Tneli'ni gezeceđiz. Tnelden ıkınca Dora Dađı'nın yamacına dođru hareket edecek ve orada inřa edilmiř Dorasan Gzlemevi'ni ziyaret edeceđiz. Gzlemeviden Kuzey Kore topraklarını ve sınır hattını grebileceđiz. Tur bitiminde otelimize dnř. Gecelememiz Seul'deki otelimizde.

Not: Kore Hudut Blgesinin, askeri blge olması sebebi ile tur gnnde nceden haber verilmeksizin kapalı olma olasılıđı bulunmaktadır.

4 Gn: SEUL

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında Seul Őehir Turu iin hareket. Turumuza ilk durađımız olan ve Seul manzaralı bir gzlemevi olan N-Seul Kulesi ile baŐlayacađız. İkinci durađımız Kore'nin en byk geleneksel pazarı olan Namdaemun Pazarı olacak. Hem olduka ekonomik olması hem de gece ge saatlere kadar aık olmasıyla turistlerin ilgisini eken pazarın binası da olduka zel. Namdaemun'un ardından meŐhur Gangnam Style Őarkısında adı geen Seul'un en byk nc blgesi ve Gney Kore'nin en lks blgesi olan Gangnam Blgesi'ni ziyaret edeceđiz. Ardından Kore'nin en nl alıŐveriŐ ve moda blgesi olan Myeongdong ile Őehir turumuza devam ediyoruz. Birok mađazanın ve restoranın bulunduđu bu caddede, alıŐveriŐ yapabilecek ve yerel lezzetlerin tadına bakabileceđiz. Őehir turumuzdaki son durađımız 1200 yıllık gemiŐe sahip olan Bongeunsa Tapınađı olacak. Kore Budizm'in temel taŐı olarak kabul edilen, Seul'un en byk heykellerinden birisi olan Maitreya ve 3479 adet kutsal Budist kitabına ev sahipliđi yapan ktphanesi ile Bongeunsa blgeye turist eken yapılar arasındadır. Őehir turumuzun ardından otelimize dnŐ. Gecelememiz Seul'deki otelimizde

5 Gn: SEUL - OSAKA

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iřlemlerimizi gerekleřtirip Seul Incheon Havalimanı'na transfer. Bilet, bagaj ve pasaport iřlemlerimiz sonrasında Asiana Hava Yolları'nın OZ114 sefer sayılı uuřu ile saat 14.05'te Osaka'ya uuř. Yerel saat ile 15.50'te Osaka Kansai Havalimanı'na iniř. Pasaport ve bagaj iřlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile otelimize transfer. Check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Gecelememiz Osaka'daki otelimizde

6 Gn: OSAKA

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında Osaka Őehir Turuna baŐlıyoruz. İlk durađımız 16. yzyılda inŐa edilen ve Japon ulusunun birleŐmesinde nemli bir rol oynamıŐ olan Osaka Kalesi olacak. Kale, tamamı yaklaŐık iki kilometre karelik bir alanı kaplayan ve bolca yeŐil alan, spor tesisleri, ok amalı bir arena (Osakajo Salonu) ve Toyotomi Hideyoshi'ye adanmıŐ bir trbe ieren bir park iinde yer alır. Park, genellikle Nisan ayı baŐlarında gerekleŐen kiraz ieđi mevsiminde Osaka'nın en popler noktalarından biri haline gelmektedir. Kale ziyaretinin ardından 173 metre ykseklisindeki Umeda Gkdeleni'ni ve binanın 39. katındaki "Yzen Bahe Gzlemevi'ni greceđiz. Buradan sonra đle yemeđi iin serbest zaman vereceđiz. Serbest zamanın ardından Osaka'nın eđlence merkezi haline gelmiŐ olan Dotombori'yi greceđiz. Dotombori ve Őehrin ana alıŐveriŐ blgesi Shinsaibashi ziyaretlerinin ardından sonraki durađımız 211 yılında İmparatorie Jing'nun tahta ıkıŐının 11. yıldınm anısına kurulmuŐ bir Őinto tapınađı olan Sumiyoshi Taisha olacak. Sumiyoshi Taisha'nın ardından otelimize dnyoruz. Gecelememiz Osaka'daki otelimizde

7 Gn: OSAKA - NARA - KYOTO

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iřlemelerimizi gerekleřtirip, Nara Turu ve Kyoto Őehir Turu iin hareket. Nara turumuza Todai-ji Tapınađı ile bařlıyoruz. Todaiji, dnyanın en byk ahřap yapısı olmasının yanı sıra dnyanın en byk Buda heykeli olan ve Japoncada Daibutsu denen heykeli de bnyesinde barındırmaktadır. Todaiji'nin ardından Nara Park ziyaretimizi de gerekleřtiriyoruz. Nara Park, Wakakusa Dađı'nın eteđinde bulunan halka aık bir parktır. 1880 yılında kurulmuř olup Japonya'nın en eski parklarından biridir. Parkta serbeste dolařan 1.200'den fazla vahři Sika Geyiđi bulunmaktadır. Bu geyikler sebebiyle Nara geyik parkı olarak da anılır. Nara gezimizin ardından Kyoto'ya dođru yolumuza devam ediyoruz. Kyoto'ya varıřımızda ođle yemeđi iin serbest zaman vereceđiz. Serbest zaman sonrası bir Őinto tapınađı olan ve 711 yılında Hata-no-Iroko tarafından bulunduđu sylenen Fushimi Inari Tapınađı ziyaretimizi gerekleřtireceđiz. Daha sonra Kiyomizu Tapınađı ile turumuza devam ediyoruz. Tapınak ilkbahar ve sonbaharda rengarenk bir deniz halinde patlayan ok sayıda kiraz ađacı ve akaađaçın yanı sıra uzaktaki Kyoto Őehrinin gzel manzaralarını sunuyor. Sahneyle birlikte ivi kullanılmadan inřa edilen ana salon, tapınađın ana ibadet nesnesini, on bir yzl, bin silahlı Kannon'un kk bir heykelini barındırıyor. Bu ziyaretimiz sonrası meřhur Ninenzaka ve Sannenzaka'nın eski arnavut kaldırımli sokaklarında dolařacađız. Bu sokaklar, birok hediyelik eřya dkkanı da dahil olmak zere, Kyoto'yu simgeleyen tarihi Japon tarzı binalarla kaplıdır. Turumuzun son kısmında Kyoto'nun nl geyřa blgesi olan Gion'u ziyaret edeceđiz. Gion ziyaretimizde Geiko (geyřalara Kyoto'da verilen isim) ve Maiko'ların (Geiko ırakları) eđlendikleri ve alıřveriř yaptıkları dkkanlar, restoranlar ve Ochaya (ay evleri) greceđimiz yerler arasındadır. Tur bitiminde otelimize transfer. Check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Gecelememiz Kyoto'daki otelimizde.

8 Gn: KYOTO

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında Kyoto Őehir Turuna devam ediyoruz. Turumuzun ilk durađı altın kşk olarak da bilinen Kinkakuji Tapınađı olacak. Tapınak, Kitayama bahe dzenleme sanatının kusursuz bir rneđi olarak dnyaca kabul grmŐtr. Bu zellikleri sayesinde 1994 yılı itibarıyla eski baŐkent Kyoto'nun nemli kltr varlıđı olarak UNESCO Dnya Mirası Listesi'ne alınmıŐtır. Buradan sonra bir baŐka Zen Tapınađı olan Ryoanji Tapınađı'nı greceđiz. Bir aristokratın villası olan ve 1450'de bir Zen Tapınađı'na dnŐtrlmŐ olan tapınak, UNESCO'nun Dnya Miras Yeri olarak Antik Kyoto Tarihi Eserleri'nin de bir parasıdır. Bir sonraki durađımız Arashiyama olacak. Blgede đle yemeđi iin vereceđimiz serbest zaman sonrası Arashiyama Bambu Ormanı'nı ziyaret edeceđiz. 500 metrelik bir yryŐ parkuru bulunan ormanda yryŐ yapabilecek, rzgarın bambular arasından geerek ortaya ıkardıđı sesleri dinleyebilecek ve vahŐi maymunları besleyebileceđiz. Sonrasında Nishikikji Caddesi'nin dođu ucunda ve Teramachi Caddesi'nin batısında yer alan bir pazar yeri olan Nishiki Market ile turumuza devam edeceđiz. Tarih ve gelenek aısından zengin olan pazar, Kyoto'nun birok nl yiyecek ve rnnn satın alındıđı yer olarak bilinir. Buradaki gezimiz sonrası otelimize dnŐ. Gecelememiz Kyoto'daki otelimizde

9 Gn: KYOTO - HAKONE - TOKYO

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iřlemlerimizi gerekleřtirip Hakone iin otelden hareket. Kyoto İstasyonu'ndan Dnya'nın ilk hızlı treni olan Shinkansen ile yaklaşık 2,5 saatlik bir yolculuk ile Mishima İstasyonu'na varıyoruz. Hakone Turumuza bir volkanik oluřum olan Owakudani Vadisi ile bařlıyoruz. Owakudani yaklaşık 3000 yıl nce Hakone Dađı'nın son patlaması sırasında oluřan bir kraterin etrafında bulunan vadidir. Bugn blgenin byk bir kısmı kkrtl dumanların, kaplıcaların ve sıcak nehirlerin bulunduđu aktif bir volkanik blgedir. Togendai'den teleferikle yukarı ıkararak bu muhteřem gzelliikteki vadinin manzarasının keyfini ıkaracađız. đle yemeđi iin verilecek serbet zamanın ardından Ashi Gl'ne geeceđiz. Gl zerinde ahřap korsan teknesi ile yapacađımız yaklaşık 30 dakika srecek keyifli bir tekne gezisi sonrası aracımızla Tokyo'ya dođru yolculuđumuza devam ediyoruz. Tokyo'ya varıřımızla birlikte konaklama yapacađımız otelimize transfer. Check-in iřlemlerimizi gerekleřtirip odalarımıza yerleřiyoruz. Gecelememiz Tokyo'daki otelimizde.

Not: Bu sabah toplanacak byk valizler Tokyo'daki otelimize kargo ile transfer edilecek ve ertesi gn elimize ulařacaktır. Bu sebeple bu gece iin gerekli eřyalarımızı kk bir anta ile yanımıza almamız gerekmektedir.

10 Gn: TOKYO

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında Tokyo Őehir Turu iin hareket ediyoruz. İlk durađımız Ueno Park olacak. Yılda 10 milyondan fazla ziyareti ile Japonya'nın en popler Őehir parkı unvanını alan Ueno Park, birok nemli mzeye de ev sahipliđi yapmaktadır. İkinci durađımız Tokyo'nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri olarak kabul edilen ve bir Budist tapınađı olan Asakusa Tapınađı ya da diđer bir adıyla Senso-Ji Tapınađı olacak. Santa-jama ( Tanrının Tapınađı) olarak da adlandırılan tapınak hem turistler hem yerel halk tarafından olduka ilgi grmektedir. II. Dnya SavaŐı'nın son senesindeki bombalı saldırılardan sonra Tokyo'da ayakta kalabilen nadir tapınaklarından ve bu sebeple binanın orijinal yapısı hl bozulmamıŐtır. 1649 yılında inŐa edilen tapınak, sylentiye gre bir nehirde tanrıa Kannon'un heykelini buldukları iin tanrılaŐtırılan  kardeŐi onurlandırmak iin yapılmıŐtır. Ayrıca blgede Nakamise adı verilen alıŐveriŐ caddesini de greceđiz. Bu ziyaretimiz sonrası gle yemeđi iin serbest zaman veriyoruz. Ardından Tokyo'nun dnya apındaki en nl mahallelerinden biri olan Akihabara ziyaretimiz ile turumuza devam edeceđiz. Akihabara, kk iŐporta tezgahlarından ok byk alıŐveriŐ merkezlerine kadar farklı trde elektronik mađazalarıyla nl son derece kalabalık bir alıŐveriŐ blgesidir. Elektronik kenti olarak da bilinen Akihabara'daki gezimiz sonrasında lks butiklerin yanı sıra birinci sınıf kokteyl ve suŐi barlarıyla dolu olan Őehrin en popler alıŐveriŐ blgelerinden birisi olan Ginza blgesi ile turumuza devam ediyoruz. AlıŐveriŐ yapmak iin verilecek kısa bir serbest zamanın ardından otelimize dnŐ. Gecelememiz Tokyo'daki otelimizde

11 Gn: TOKYO - DOHA (Geceleme Uakta)

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında check-out iŖlemlerimizi gerekleŖtirerek Tokyo Ŗehir Turuna devam ediyoruz. İlk durađımız Tokyo'nun en kalabalık blgelerinden birisi olan Shibuya semtinde bulunan, İmparator Meiji ile İmparatorie Shken'in ruhlarına adanmıŖ bir Ŗinto tapınađı olan Meiji Tapınađı olacak. Buraya yapacađımız ziyaretimiz sonrasında hznl hikayesi ile filmlere konu olmuŖ, sadakatiyle nl Akita cinsi bir kpek olan Haiko'nun onuruna dikilen bronz Hachiko Heykeli'nde resim molası vereceđiz. đle yemeđi iin vereceđimiz serbest zamanın ardınan Tokyo'nun ynetim merkezinin de bulunduđu Shinjuku semtini ziyaret edeceđiz. Semt neon ıŖıklarla aydınlatılan Dođu Shinjuku'daki hareketli kulpler ve karaoke meknları ile Gkdelen Blgesi'ndeki lks otel barlarına ve restoranlara ev sahipliđi yapar. Blgede alıŖveriŖ iin vereceđimiz kısa bir serbest zaman sonrası Ana Saray'ı ziyaret edeceđiz. İmparatorluk ailesinin zel konutları, arŖiv, mze ve idari ofisler olmak zere birok binayı ieren Tokyo İmparatorluk Sarayı, 15. yzyılda Ŗogu'nun ikamet ettiđi eski bir kalenin bulunduđu alana inŖa edilmiŖtir. 19. yzyılda, İmparator Meiji kraliyet hanesini Kyoto'dan Tokya'ya taŖıdıđında burası da kraliyet ailesinin mlk olmuŖtur. Binaların ođu İkinici Dnya SavaŖı'nda tahrip edildiđinden dolayı, bugn saraydan kalan en eski eŖyalar sadece 50 yıllıktır. İmparatorluk Sarayı'nın ardından Tokyo Narita Havalimanı'na transfer. Bilet, bagaj ve pasaport iŖlemlerimiz sonrasında Qatar Airways'in QR807 sefer sayılı uuŖu ile saat 22.30'ta Doha'ya uuŖ. Gecelememiz uakta.

12 Gn: DOHA - İSTANBUL

Yerel saat ile 04.05'te Doha'ya iniřin ardından uak deęiřtirerek Qatar Airways'in QR239 sefer sayılı uuđu ile saat 07.30'ta İstanbul'a uuđu. Yerel saat ile 11.45'te İstanbul Havalimanı'na iniř ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluřmak zere veda ediyoruz.

OTELLER

Seul (3 gece) 3* Ibis Ambassador Seoul Myeongdong vb.

Osaka (2 gece) 4* Hotel Monterey La Soeur Osaka vb.

Kyoto (2 gece) 3* Urban Hotel Kyoto Nijo Premium vb.

Tokyo (2 gece) 4* Hotel Monterey Ginza vb.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olanlar

- * Qatar Airways tarifeli seferleri ile IST-DOH-ICN/NRT-DOH-IST parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
 - * Asiana Airlines tarifeli seferleri ile ICN/KIX parkurunda tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti
 - * Havalimanı vergileri
 - * Hızlı tren Shinkansen ile yolculuk
 - * Belirtilen veya benzeri otellerde toplam 9 gece konaklama
 - * Programda belirtilen sabah kahvaltıları
 - * DMZ (Kore Hudut Bölgesi) turu
 - * Panoramik Seul şehir turu
 - * Panoramik Osaka şehir turu
 - * Panoramik Kyoto şehir turu
 - * Arashiyama Bambu Ormanı turu
 - * Panoramik Nara şehir turu
 - * Nara Parkı turu
 - * Panoramik Tokyo şehir turu
 - * Havalimanı – otel – havalimanı transferleri
 - * Programda belirtilen tüm turlar
 - * Türkçe rehberlik hizmeti
- * Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereği düzenlenen sigortadır)

Fiyata Dahil Olmayanlar

- * Yurt dışı çıkış harcı
- * K-ETA Kore elektronik seyahat izni
- * Seyahat sağlık sigortası
- * Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
- * Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler
 - * Ekstra olarak belirtilen turlar
 - * Kişisel harcamalar
- * Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler
- * Bahşişler (kişi başı günlük 5 USD, rehber tarafından toplanacaktır)

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR

Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

- Genel şartlar 'Tur Broşürü'nün ve 'Tur Kayıt Sözleşmesi'nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
- Tur - Alan - Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı veya sözlü olarak yapılacaktır.
 - Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
 - Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
 - Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)
- 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.
- 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.
- Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır.
 - Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
- Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler.
- Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil'in yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
 - Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ve bu ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
 - Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
 - Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü'ne tabidir. Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil'den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil'den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz.



<https://www.tatilnil.com/guney-kore-japonya-turu-qatar-ile-9-gece>

HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Altayçeşme Mah. Zeytinalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23 K17 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884

Bu çıktı 14-11-2024 10:39 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.